
B
ro
j 
7
 

S
L
U
@
B
E
N
I V

J
E
S
N
IK

 
S
tra

n
ica

 7
7
 

 

Broj 2 SLUŽBENI VJESNIK GRADA OTOKA Stranica 77 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

ISSN 2706-509X 
 

 

 

Broj 3 OTOK, 15. travnja 2025. GODINA VI 

 

 

 

 
 

AKTI GRADSKOG VIJEĆA 
 

 

 
 

 

 

Gradsko vijeće Grada Otoka na sjednici održanoj 14. 

travnja 2025. godine temeljem članka 4. Zakona o rješava-

nju imovinskopravnih odnosa u svrhu izgradnje infrastruk-

turnih građevina (Narodne novine broj 80/11. i 144/21.) i 

članka 21. Statuta Grada Otoka („Službeni vjesnik“ Vuko-

varsko-srijemske županije, broj 14/09, 4/13. i 6/18. i Služ-

beni vjesnik Grada Otoka, broj 2/20, 2/21. i 3/21.), donijelo 

je 

 

 

ODLUKU 
o osnivanju prava služnosti 

 

 

Članak 1. 

 

Osniva se pravo služnosti na zemljištu u vlasništvu 

Grada Otoka (dalje u tekstu: Osnivatelj prava služnosti) i 

to na: 

- k.č.br. 1751 k.o. Otok, zdravstvene stanice u selu, povr-

šine 982 m2, upisanoj u Zemljišnoknjižni uložak broj 

3021 Zemljišnoknjižnog odjela Otok Općinskog suda u 

Vinkovcima, 

- k.č.br. 1390/3 k.o. Komletinci, dvorište, javna zgrada, 

Vatrogasni dom, Komletinci, Josipa Kozarca 53A, povr-

šine 2724 m2, upisan u Zemljišnoknjižni uložak broj 

1849 Zemljišnoknjižnog odjela Otok Općinskog suda u 

Vinkovcima. 

 

Pravo služnosti na zemljištu (dalje u tekstu: nekretnine) 

osniva se u korist društva Odašiljači i veze d.o.o. za 

prijenos i odašiljanje radijskih i televizijskih programa za 

račun drugih, Zagreb, Ulica grada Vukovara 269d, OIB: 

88150534338 (dalje u tekstu: Nositelj prava služnosti). 

 

 

Članak 2. 

 

Površina služnosti na svakoj nekretnini iz Članka 1. ove 

Odluke iznosi 10 m2, sve u skladu s Elaboratom nepotpu-

nog izvlaštenja k.o. Otok, k.č.br. 1751/1 od ožujka 2025. 

godine kojeg je izradila ZAJEDNICA PONUDITELJA: 

Ericsson Nikola Tesla d.d., Ericsson Nikola Tesla Servisi 



S
tra

n
ica

 7
8
 

S
L
U
@
B
E
N
I V

J
E
S
N
IK

 
B

ro
j 3
 

 

Stranica 78 SLUŽBENI VJESNIK GRADA OTOKA Broj 3 

 

d.o.o. i SUPRA NET d.o.o. i Elaborata nepotpunog izvla-

štenja k.o. Otok, k.č.br. 1390/3 od ožujka 2025. godine 

kojeg je izradila ZAJEDNICA PONUDITELJA: Ericsson 

Nikola Tesla d.d., Ericsson Nikola Tesla Servisi d.o.o. i 

SUPRA NET d.o.o.. 

 

 

Članak 3. 

 

Pravo služnosti osniva se u korist Nositelja prava 

služnosti na vrijeme dok postoji razumna svrha radi koje je 

osnovano pravo služnosti, bez naknade. 

 

 

Članak 4. 

 

Ovlašćuje se Gradonačelnik grada Otoka da temeljem 

ove Odluke potpiše ugovor o osnivanju prava služnosti. 

 

Članak 5. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA 

GRAD OTOK 

GRADSKO VIJEĆE 

KLASA: 372-01/24-01/11 

URBROJ: 2196-3-01/1-25-3 

Otok, 14. travnja 2025. godine 

 

Predsjednik Gradskog vijeća 

Stjepan Topalović 

 

 

 

 

 

 

 

AKTI GRADONAČELNIKA 
 

 

 

 

Na temelju članka 39. Statuta Grada Otoka (Službeni 

vjesnik Vukovarsko - srijemske županije, broj 14/09, 4/13, 

6/18. i Službeni vjesnik Grada Otoka, broj 2/20, 2/21. i 

3/21.), Gradonačelnik Grada Otoka, dana 22. travnja 2025. 

godine, donosi  

 

 

ODLUKU 
O IMENOVANJU ODGOVORNOG UREDNIKA 

SLUŽBENOG VJESNIKA GRADA OTOKA 

 

 

Članak 1. 

 

Službenik MARKO TADIĆ, OIB: 59024082221, ime-

nuje se za Odgovornog urednika Službenog vjesnika Grada 

Otoka. 

 

 

 

 

Članak 2. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donosenja. 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA 

GRAD OTOK 

GRADONAČELNIK 

KLASA: 614-01/25-01/05 

URBROJ: 2196-3-02-25-1 

Otok, 22. travnja 2025. godine 

 

GRADONAČELNIK 

Slavko Grgić, mag. ing. agr. 

 

 

 

 

 

 

 

 



B
ro
j 
3
 

S
L
U
@
B
E
N
I V

J
E
S
N
IK

 
S
tra

n
ica

 7
9
 

 

Broj 3 SLUŽBENI VJESNIK GRADA OTOKA Stranica 79 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



S
tra

n
ica

 8
0
 

S
L
U
@
B
E
N
I V

J
E
S
N
IK

 
B

ro
j 3
 

 

Stranica 80 SLUŽBENI VJESNIK GRADA OTOKA Broj 3 

 

 

SADRŽAJ 
 

 

AKTI GRADSKOG VIJEĆA 
 

 

 

1. Odluka o osnivanju prava služnosti 77 

 

 

 

 

 

AKTI GRADONAČELNIKA 
 

 

 

1. Odluka o imenovanju Odgovornog urednika Službenog vjesnika Grada Otoka 78 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

“Službeni vjesnik Grada Otoka” – Službeno glasilo Grada Otoka – Izdavač Grad Otok 

Odgovorni urednik: Marko Tadić – 032 373 355 

Otok, Trg kralja Tomislava 6/A, tel. 032 394 145 

 

Urednica: Marija Vuković 

 

Tisak: “ZEBRA” Vinkovci, Gundulićeva 42, tel. 032 332 717 

 
 




